
 

 

  
 

 

Università di Pavia – Area Relazioni Internazionali, Innovazione Didattica e Comunicazione – Centro Linguistico 
Strada Nuova, 65, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 984476 -  

 

 
 
 
 
Pavia, data del protocollo 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Approvazione graduatoria Avviso di valutazione 
comparativa per titoli per il conferimento incarichi di 
addestramento linguistico anno accademico 2021-2022 - Corsi 
extracurriculari - presso il Centro Linguistico  
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
- VISTO l’art.7 del D.Lgs. 30/03/2001, n.165 e successive modifiche; 

 

- VISTO il “Regolamento disciplinante la possibilità di svolgere attività retribuite non comprese nei compiti e doveri 
di ufficio per il proprio personale tecnico amministrativo e di conferire incarichi individuali di natura occasionale o 
coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi di Pavia; 

 

- VISTO il “Regolamento sul conferimento di contratti per attività di insegnamento ai sensi dell’art. 23 della legge 30 
dicembre 2010, n. 240” dell’Università degli Studi di Pavia 

 

- VISTO l’Avviso di valutazione comparativa per titoli per il conferimento di incarichi di addestramento linguistico 
a.a. 2021-2022 - Corsi extracurriculari, rep. n. 10/2022 protocollo n. 0004494 del 17/01/2022 pubblicato sull’Albo 
ufficiale di Ateneo in data 19/01/2022 al n. 42; 

 

- VISTO il decreto della Presidente del Centro Linguistico di Ateneo repertorio n. 222-2022 – prot. n. 15983 del 
4/2/2022 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della valutazione comparativa per titoli per il 
conferimento degli incarichi di addestramento linguistico per l’anno accademico 2021-2022, Corsi extracurriculari 
rep. n. 10/2022 protocollo n. 0004494 del 17/01/2022; 

 
- VISTI gli atti della selezione svoltasi in data 07/02/2022; 
 

  

D I S P O N E 
 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione svoltasi in data 07/02/2022 relativi all’Avviso di valutazione 

comparativa per titoli per il conferimento presso il Centro Linguistico dell’Università degli Studi di Pavia di incarichi 
di addestramento linguistico per l’anno accademico 2021-2022, Corsi extracurriculari, rep. n. 10/2022 protocollo n. 
0004494 del 17/01/2022; 

 
 
ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 
 
 
 





Università di Pavia – Area Relazioni Internazionali, Innovazione Didattica e Comunicazione – Centro Linguistico 
Strada Nuova, 65, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 984476 -  

 
2 

N. LINGUA NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1.  LINGUA INGLESE 
FRECKLETON 
ANNE 

14 

2.  LINGUA INGLESE 
ARCHIBALD 
CLAIRE 
MADELEINE 

13,5 

3.  LINGUA INGLESE 

STURGEON 
ANDREW 
SAMUEL 
RICHARD 

13,2 

4.  LINGUA INGLESE 
DODD HELEN 
CATHERINE 

11 

1.  LINGUA TEDESCA BRUECKELMANN 
MARCO 10,49 

 
 
 
ART. 3 – Per ciascuna posizione prevista dall’allegato A dell’Avviso verrà attribuito un incarico nel rispetto della 
graduatoria di merito di ciascuna lingua. 
 
Il contratto verrà conferito per una sola posizione, fino all’esaurimento della graduatoria per singola lingua. 
Successivamente, nei limiti dell’anno accademico di riferimento e delle posizioni non coperte, si potranno conferire 
ulteriori contratti al medesimo soggetto, riprendendo la graduatoria e l’ordine delle preferenze indicate. 
 
                                   

   
 Il Presidente  

                                                                                                 prof.ssa Cristina Mariotti 
                                                                                                                                                    documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-02-09T14:45:31+0100
	IT
	Cristina Mariotti




